SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 190220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/
Company Name Registration No.
CNH REALTY SDN. BHD. 201401001487 (1077560-M)

KEDAH INDUSTRIAL SKILLS AND MANAGEMENT DEVELOPMENT CENTRE (KISHMEBCP016BR64BHD341975-H)

PAPA RICH LEISURE ISLAND SDN. BHD.

MACEZ TECH STORE SDN. BHD.

YE

YE

YE

YE

YE

YE

202401004884 (1550734-X)

202301027809 (1521732-M)

HOLDING SDN. BHD. 202501006400 (1607814-D)
MANAGEMENT SDN. BHD. 202501006386 (1607800-D)
DURIAN WANG SDN. BHD. 202501009079 (1610493-T)

FOOD INDUSTRY SDN. BHD. 202501007082 (1608496-M)

BIRD NEST FRY KOAY TEOW SDN. BHD. 202501006407 (1607821-H)

FRESH MILK COFFEE SDN. BHD. 202501007073 (1608487-K)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026



[ 190220265512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nama Syarikat/
Company Name

AGENSI PEKERJAAN BHS

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

GLOBAL SDN. BHD.

WARISAN ALOR JANGGUS SDN. BHD.

IRON SYNERGY SDN. BHD.

BRIGHTMARK SOLUTIONS

RASHDAN MD SDN. BHD.

SDN. BHD.

JI HEALTHCARE SDN. BHD.

SUFAIRAW ENERGY SDN. BHD.

HGH TECHNOLOGY SDN. BHD.

WOO LAND SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202501009180 (1610594-K)

200301016814 (619234-X)

201901044851 (1354181-W)

202501038336 (1639745-A)

202401031823 (1577672-H)

202201047700 (1493397-H)

200501014157 (691204-D)

201301024223 (1054052-P)

200701003227 (761225-H)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 19th day of FEBRUARI 2026

(;PN. (PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLI

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar of Companies,Malaysia
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