



JADUAL / SCHEDULE

[190220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551 (1)
-----	-----	-----	-----
1	CNH REALTY SDN. BHD.	201401001487 (1077560-M)	19/01/2026
2	KEDAH INDUSTRIAL SKILLS AND MANAGEMENT DEVELOPMENT CENTRE (KISMEC) SDN. BHD.	202301001038 (1077560-M)	19/01/2026
3	PAPA RICH LEISURE ISLAND SDN. BHD.	202401004884 (1550734-X)	19/01/2026
4	MACEZ TECH STORE SDN. BHD.	202301027809 (1521732-M)	19/01/2026
5	MA YE YE HOLDING SDN. BHD.	202501006400 (1607814-D)	19/01/2026
6	MA YE YE MANAGEMENT SDN. BHD.	202501006386 (1607800-D)	19/01/2026
7	MA YE YE DURIAN WANG SDN. BHD.	202501009079 (1610493-T)	19/01/2026
8	MA YE YE FOOD INDUSTRY SDN. BHD.	202501007082 (1608496-M)	19/01/2026
9	MA YE YE BIRD NEST FRY KOAY TEOW SDN. BHD.	202501006407 (1607821-H)	19/01/2026
10	MA YE YE FRESH MILK COFFEE SDN. BHD.	202501007073 (1608487-K)	19/01/2026



JADUAL / SCHEDULE

[190220265512]

Bil/ No.	Nama Syarikat/ Company Name	No. Pendaftaran/ Registration No.	Trk Surat/ Date of Letter 551(1)
-----	-----	-----	-----
11	AGENSI PEKERJAAN BHS GLOBAL SDN. BHD.	202501009180 (1610594-K)	19/01/2026
12	WARISAN ALOR JANGGUS SDN. BHD.	200301016814 (619234-X)	19/01/2026
13	IRON SYNERGY SDN. BHD.	201901044851 (1354181-W)	19/01/2026
14	BRIGHTMARK SOLUTIONS SDN. BHD.	202501038336 (1639745-A)	19/01/2026
15	RASHDAN MD SDN. BHD.	202401031823 (1577672-H)	19/01/2026
16	JI HEALTHCARE SDN. BHD.	202201047700 (1493397-H)	19/01/2026
17	SUFAIRAW ENERGY SDN. BHD.	200501014157 (691204-D)	19/01/2026
18	HGH TECHNOLOGY SDN. BHD.	201301024223 (1054052-P)	19/01/2026
19	WOO LAND SDN. BHD.	200701003227 (761225-H)	19/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan FEBRUARI 2026

Dated at Kuala Lumpur this 19th day of FEBRUARI 2026

(;PN.(PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLI

Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies, Malaysia
